
BROTHER PT-E550WSP + kufr + 4 pásky 

 
 

           
 
 

tiskárna samolepících štítků, pro TZe pásky 6-24mm + kufr, tisk na samosmršťovací bužírky 

HSe 6-24mm 
 
 

3.545 Kč bez DPH 
Zlevněno z 5.490 Kč 
4.290 Kč s DPH 

 

Balení obsahuje tiskárnu PT-E550WVP včetně plastového kufru + 4 pásky jako bonus 

(TZEFX231,TZE241,TZE251, TZE651) 

 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ruční tiskárna samolepících štítků pro pásky TZe 3,5-24 mm, HSe - smršťovací bužírky o velikostech 

6mm, 9mm, 12mm, 18mm , 24mm 

 

Tiskárna štítků Brother PT-E550WSP (SP = Special Pack) byla navržena pro tisk extrémně odolných 

štítků zejména v oblasti průmyslu a elektrotechnice. Vytvořit štítek je možné pomocí klávesnice tis-

kárny, nebo lze tiskárnu připojit k PC nebo jinému mobilnímu zařízení a tisknout v terénu přes USB, 

WiFi nebo WiFi Direct. Součástí dodávky je praktický kufřík, dobíjecí akumulátor a AC adaptér. 

 

Parametry BROTHER PT-E550WSP: 

Rychlost tisku 30 mm/s 

tisk na TZe pásky šířky 3,5, 6, 9, 12, 18, 24 mm 

tisk na smršťovací bužírky HSe 6 , 9, 12, 18, 24 mm 



Rozlišení 180 dpi 

Klávesnice 70 pryžových kláves, Typ klávesnice QWERTY, numerická klávesnice Ano 

Interface USB, Wi-Fi 

Podpora OS: Windows® 10 / 8 / 7 / Vista (32-bit a 64-bit verze), Windows® Server 2012 R2 / 2012 / 

2008 R2 / 2008 (32-bit a 64-bit verze), Mac OS X, 10.7 - 10.11, iOS; Android™ 

Typ displeje Podsvícený monochromatický grafický LCD s náhledem štítku 

Rozlišení displeje 16 znaků, 3 řádky / 128 x 64 bodů 

maximální výška tisku 18,0 mm 

Automatický plný odstřih / poloodstřih (s vlastností pozastavení odstřihu) (fluorový potah pro odstřih 

vysoce přilnavých pásek) 

Délka štítku od 15 mm do 999 mm 

Počet řádků štítku Maximálně 7 (pro pásku o šířce 24mm) 

Vertikální tisk Ano, zrcadlový tisk Ne, kopiový tisk 1 až 99 

Automatická řada Ano (1 – 99 členů: normální, současná, rozšířená) 

 

Výroba štítku 

Klávesy užitečných aplikací 

Fonty: Helsinki, Brussels, US, Los Angeles, San Diego, Florida, Calgary, Belgium, Atlanta, Adams, 

Brunei, Sofia, Germany, Letter Gothic 

Styl písma:  normální, tučný, obrysový, stínový, plný, kurzíva, tučná kurzíva, obrysová kurzíva, stí-

nová kurzíva, plná kurzíva 

Velikost písma 6, 9, 12, 18, 24, 36, 42, 48 bodů 

Symboly 384 

Rámečky 7 

Čárové kódy 9 / CODE39, ITF 2/5, EAN13, EAN8, UPC-A, UPC-E, CODABAR, GS1-128 

(UCC/EAN128), CODE128 

 

Zdroj napájení: 

Síťový adaptér AD-E001, dobíjecí Li-ion bateriový blok BAE001 - (je součástí dodávky) nebo Alka-

lické baterie 6xAA (LR06) – (není součástí dodávky, ale lze objednat) 

 

Dodávka obsahuje: tiskárnu štítků PT-E550WVP s odolným transportním kufříkem 

4 pásky - TZe-FX231, TZe-241, TZe-251, TZe651 

Li-ion dobíjecí akumulátor, napájecí adaptér, poutko na zápěstí 

Dokumentace 

USB-mini kabel 

Jazyková podpora: Čeština, slovenština, maďarština, polština, angličtina, němčina, francouzština a 

další 
 


